
 

 

平成 30 年 8 月 17 日 

各 位 

山形県山形市旅籠町三丁目 2 番 3 号 

株式会社 きらやか銀行 

 

美原町支店の移転について 

 

 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、下記のとおり美原町支店を鶴

岡中央支店にブランチインブランチ(店舗内店舗)形式で移転することにいたしました。 

 当行は、これまで「地域の皆様と共に活きる」を経営方針とし、中小企業のお取引先の事

業をご支援する「本業支援」を実施してまいりました。本移転の実施により、お客様を直接

訪問する営業行員を増加させ、「本業支援」を推進する態勢を更に推進してまいります。 

当行は本業支援を通して、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．移転日及び最終営業日 

店舗名 移転日 移転先 

美原町支店 平成 30 年 11 月 19 日（月） 
鶴岡中央支店 

(山形県鶴岡市馬場町 8 番 5 号) 
 ※11 月 16 日(金)をもちまして現在地での営業を終了いたします。 

 

２．ＡＴＭについて 

美原町支店でのＡＴＭの取扱についても 11月 16 日（金）をもちまして終了いたします。 

当行では他金融機関と以下の通り提携を行っております。合わせてご利用ください。 

（１）ふるさと山形ネットサービス 

   「きらやか」「やまぎん」の ATM・CD 提携で、みなさまのくらしの多様化・広域

化に合わせて、ATM・CD がさらに便利にご利用いただけるサービスです。 

 



 

 

 

 

（２）ジョサネット 

   「山形信用金庫」「米沢信用金庫」「鶴岡信用金庫」「新庄信用金庫」「きらやか銀

行」の ATM なら、どこからでも自由にお引出しができます。さらに平日 9：00～18：

00 はご利用手数料が無料です。「ジョサネット」は、身近で簡単便利な ATM ネット

ワークです。 

 

 

 

※他金融機関のＡＴＭをご利用の場合、ご利用ＡＴＭによりご入金取引ができない等、取

引に制限がございます。詳しくは当行ＨＰ等でご確認ください。 

 

３．その他 

お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はございま

せん。これまでどおりご利用頂けます。 

 

以 上  

 

 

 

  

本件に関するお問合せ先 

経営企画部   023-631-0001   鶴岡中央支店 0235-22-2900 

美原町支店   0235-23-2650   本社ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-379-305  


